PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2017

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 02/2017

A Prefeitura do Município de Américo Brasiliense/ SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.,
torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Edital nº 02/2017, conforme segue.

CUIDADOR DE PACIENTES DE RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 LUCAS LEITE CORTINA 441164912 5362 70,00 Não 26,67 43,33 28/09/1985 Não

2 ANA CAROLINE CANCIAN VIEIRA PINTO 53851694X 5370 70,00 Não 23,33 46,67 19/03/1995 Não

3 ANGÉLICA LOPES ALVES TEIXEIRA 401542750 5193 66,67 Não 23,33 43,33 25/05/1994 Não

4 SIMONE STEFANIA DE SANTIS TREBI 485329384 5042 66,67 Não 20,00 46,67 28/06/1992 Não

5 GABRIEL DEODATO MOREIRA 386865280 5231 66,67 Não 16,67 50,00 08/11/1991 Não

6 ANTONIO SERGIO CIRCELI 184255004 5232 63,33 Não 20,00 43,33 21/07/1968 Não

7 MARIA JOSÉ BUENO KLAINDES 166905513 5413 63,33 Não 16,67 46,67 10/04/1963 Não

8 VÍTOR RINALDI 46785855X 5105 63,33 Não 16,67 46,67 27/01/1994 Não

9 SILVIA REGINA FRANÇA GOLA 146976204 5389 60,00 Não 23,33 36,67 07/04/1964 Não

10 ANA PAULA LOPES HILARIO 306245942 5067 56,67 Não 20,00 36,67 11/08/1979 Não

11 NATALIA DA SILVA MONTE 400693823 5050 56,67 Não 16,67 40,00 07/04/1988 Não

12 MARIANA SOARES DA SILVA ALVES 404200849 5088 56,67 Não 13,33 43,33 06/01/1995 Não

13 MARIA JOSÉ DA SILVA 180704564 5385 53,33 Não 16,67 36,67 16/04/1959 Não

14 TATIANE CRISTINA CORRÊA 488212789 5013 53,33 Não 16,67 36,67 17/12/1993 Não

15 CAROLINE AMORIM SILVA 487833430 5113 53,33 Não 10,00 43,33 13/01/1993 Não

16 ZILDA BORGES DE SOUZA 154578459 5150 50,00 Não 20,00 30,00 10/07/1965 Não

17 JOANA DARC INOCÊNCIO DE OLIVEIRA MORALEZ 426978109 5223 50,00 Não 13,33 36,67 19/05/1982 Não

18 NOSSIVANDINA NUNES DOS SANTOS 562631458 5320 50,00 Não 10,00 40,00 25/12/1967 Não

19 ANGELA CRISTINA BONIFÁCIO 256742650 5118 50,00 Não 10,00 40,00 01/07/1972 Não

CUIDADOR DE PACIENTES DE RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA - PLANTONISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 EDELMIRO ALFONSO FERNANDEZ FILHO 347444209 5214 83,33 Não 26,67 56,67 04/01/1983 Não

2 JOÃO DE DEUS FERREIRA DE CARVALHO 2964969 5396 76,67 Não 26,67 50,00 25/01/1989 Não

3 MARIA JOSE DA SILVA 35894059X 5349 73,33 Não 23,33 50,00 19/03/1982 Não

4 ANA PAULA MARTINS RIBEIRO 345973951 5294 70,00 Não 16,67 53,33 25/05/1984 Não

5 ROBERTA KELLY TEIXEIRA BEZERRA 386862850 5097 70,00 Não 16,67 53,33 12/09/1990 Não

6 CAROLINE LINDINALVA DE OLIVEIRA SILVA 479270752 5211 66,67 Não 23,33 43,33 23/03/1992 Não

7 SIMONE GOMES DE OLIVEIRA 245540763 5400 66,67 Não 20,00 46,67 13/04/1980 Não

8 LETÍCIA ROMANIA FERNANDES 487156936 5008 66,67 Não 16,67 50,00 14/12/1990 Não

9 CAMILA MIRELE DA SILVA 36685879 5380 60,00 Não 16,67 43,33 26/12/1994 Não

10 ANTONIO SERGIO CIRCELI 184255004 5235 60,00 Não 13,33 46,67 21/07/1968 Não

11 ANDERSON ROBERTO DA COSTA 471587370 5058 60,00 Não 13,33 46,67 06/12/1990 Não

12 TATIANE CRISTINA CORRÊA 488212789 5329 56,67 Não 23,33 33,33 17/12/1993 Não

13 GEOVANA DE LIMA MATTOSO 457259784 5412 53,33 Não 16,67 36,67 08/04/1996 Não

14 JULIANA CAYRES 404404431 5100 53,33 Não 13,33 40,00 27/10/1995 Não

15 GERALDA APARECIDA BRAGA 388625454 5315 53,33 Não 6,67 46,67 21/09/1973 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL /  I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da
Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATO ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA CLASSIFICADO

O recurso quanto à classificação deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção de função pública, o número de inscrição e telefone, à Comissão
Fiscalizadora do Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo do Município de Américo
Brasiliense/SP, localizado a Avenida Eugênio Voltarel, nº 25, Centro - Américo Brasiliense/SP, das 9h às 16h, de segunda a sexta-
feira, exceto feriados. O prazo para interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Américo Brasiliense, 15 de setembro de 2017.

DIRCEU BRAS PANO

Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP